ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 07 de outubro de 2021  Ano IX   Edição nº 1416

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

EXTRATO DO RATEIO nº 03.22.30/2021

Contrato de Rateio nº 03.22.30/2021

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrita no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e o

Município de Paiçandu inscrito no CNPJ sob nº 76.282.664/0001-52.

Objeto: O objeto do presente contrato de rateio é a definição dos

critérios de participação do respectivo Município como consorciado

junto ao CISAMUSEP, regulamentar a contribuição financeira e

assegurar o custeio da Gestão associada da área de Saúde Pública –

Consultas, Procedimentos e demais serviços complementares

especializados de saúde, de acordo com a Tabela de Procedimentos

CISAMUSEP no exercício de 2021.

Dotação Orçamentária: 33.71.70.00

Período: 22 de setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Valor: R$ 506.902,50 (quinhentos e seis mil, novecentos e dois reais e

cinquenta centavos).

Data da Assinatura: 22 de setembro de 2021.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 22 de setembro de 2021.

MANOEL RODRIGO AMADO

PRESIDENTE

LAUDO DE ANÁLISE DE AMOSTRA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

16/2021

O setor de Patrimônio certificou que a amostra enviada pela empresa

Bela Kompra Distribuidora - Eireli , foi submetida à verificação de

conformidade e atendimento ao descritivo do item 17, papel toalha

crepado branco do referido certame.

Descrição do Item:

Item Descrição Marca

17

PAPEL TOALHA CREPADO BRANCO, 100%

CELULOSE VIRGEM, INTERFOLHAS COM 2

DOBRAS INTERCALADAS, SEM FRAGÂNCIA,

SEM IMPUREZAS, SEM FUROS E QUE NÃO

LIBEREM PARTÍCULAS, FARDO COM 1.000

FOLHAS DE 22X21 CM, MEDIDAS PODENDO

VARIAR +/- 5%, EMBALAGEM DEVERÁ

CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E

PROCEDÊNCIA.  APRESENTAR AMOSTRA.

Alveflor

Resultado da Análise:

Realizada a verificação no dia 01/10/2021 constatou-se que a amostra

apresentada não atende a descrição do Edital no quesito da medida de

22X21 cm, restando indeferido a amostra.

Maringá, 1 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

LÚCIA MIWA NAGATA

GERENTE DE PATRIMÔNIO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br